
 1.

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 1.

 1.

 1.

 1.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс очной формы обучения

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2025 - 2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов, поступающих на места по целевой

квоте в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, с 1 сентября 2025 года зачислить в состав

студентов 1 курса очной формы обучения по следующим образовательным 
            08.03.01   Строительство

3 626 215 155

            09.03.02   Информационные системы и технологии

3 584 915 186

3 705 497 194

3 863 538 166

4 373 166 213

4 407 993 162

            09.03.03   Прикладная информатика

4 524 812 185

            11.03.02   Инфокоммуникационные технологии в автоматизации 

промышленного производства

4 438 618 181

            21.03.01   Нефтегазовое дело

4 533 025 213

            37.03.01   Психология

4 038 790 205



 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

4 267 969 154

            38.03.01   Экономика

3 566 458 222

            39.03.03   Организация работы с молодежью

3 580 716 196

            41.03.05   Международные отношения

3 824 781 230

            43.03.02   Управление ресторанным и гостиничным бизнесом

3 701 265 157

            44.03.01   Иностранный язык

3 563 565 177

4 871 348 166

            44.03.01   Физическая культура

3 825 357 220

3 829 673 196

            44.03.05   Английский язык и китайский язык

4 041 156 191

            44.03.05   Английский язык и корейский язык

4 266 244 222

            44.03.05   Русский язык и литература

3 563 123 169

            49.03.01   Спорт и фитнес

3 956 034 207

            49.03.02   Физическая реабилитация

4 699 099 156

            21.05.04   Горное дело

3 663 161 168

            10.05.03   Безопасность открытых информационных систем

3 707 920 179

3 825 882 178


